КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «25» ноября 2024 г                                                                       № 5/31

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета
народных депутатов Волгоградской области от 28.10.2024 г. № 4/20 «О

передаче органам местного самоуправления сельских поселений,
входящих в состав Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, осуществления части полномочий органов
местного самоуправления Котельниковского муниципального района

Волгоградской области по решению вопросов местного значения»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской
области решил:

1.  Внести  в  Приложение  Объем  иных  межбюджетных  трансфертов,
предоставляемых  из  бюджета  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской области, для осуществления переданной части полномочий,
утвержденный решением  Котельниковского  районного  Совета  народных
депутатов  Волгоградской  области  от  28.10.2024  г.  №  4/20,  следующие
изменения:

1)  Полномочия  по  организации  в  границах  поселения  водоснабжения
населения  (тыс.руб.),  в  том  числе:   за  счет  финансовых  ресурсов,
необходимых  для  реализации  мероприятий  муниципальной  программы
«Энергосбережение  и  повышение  энергетической  эффективности  на
территории  Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской
области  на  период  2021-2025  годы»  по  приобретению  оборудования,
выполнению работ по обустройству зоны  установки оборудования, монтажу
и  технологическому  присоединению  оборудования  в  целях  организации
водоснабжения населения заменить:

   «Пугачевское  1333,5  на  Семиченское 1333,5»
2)  Полномочия  по  организации  в  границах  поселения  водоснабжения

населения (тыс.руб.), в том числе:  иные заменить
«Выпасновское 574,5  заменить словами Выпасновское 441,5»;
«Попереченское 650 заменить  Попереченское 586,8»;
«ИТОГО 4394,2 на ИТОГО 4198,0»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 г.

Председатель
Котельниковского районного
Совета народных депутатов
Волгоградской области                                                            С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области                                                            С.А. Понкратов